UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 03/6/2019 đến ngày 07/6/2019)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(03/6/2019)

- Hội ý BLĐ Sở + LĐ các phòng,

TT.XTTM.

- Tiếp dân và doanh nghiệp định kỳ (LĐ Sở

+ Ttra)

- 10h, dự rà soát công tác chuẩn bị Hội nghị

Đoàn cơ sở (A.Phương + BCH Đoàn cơ sở)

- 13h, Hội nghị giữa nhiệm kỳ

Đoàn thanh niên cộng sản Hồ

Chí Minh, nhiệm kỳ 2017-2022

(Bí thư và Phó Bí thư ĐUS + tất

cả đoàn viên)

- 14h, họp Chi bộ 1 định kỳ

(A.Phong + CB1)

Thứ ba

(04/6/2019)

- Làm việc với Liên minh HTX về công tác

quản lý chợ (A.Dũng + A.Lộc + P.TM)

 - 7h, dự Lễ khai mạc Tuần lễ Đồng Nai xanh

(A.Phong + P.KT&NL)

- 9h, dự Lễ gắn biển chương trình thi đua 20

năm hình thành Công ty điện lực Đồng Nai

(A.Phong + P.KT&NL)

- Khảo sát vị trí đề xuất nghiên cứu đầu tư

nhà máy điện mặt trời tại xã Xuân Tâm,

huyện Xuân Lộc – cả ngày (A.Phong +

P.KT&NL)

- 8h, làm việc với Đoàn khảo sát Viện nghiên

cứu Thanh niên (Đoàn TN)

- 13h30, họp đánh giá công vụ 6

tháng đầu năm (cụm thi đua Sở).

Thứ tư

(05/6/2019)

- Dự làm việc với huyện Vĩnh Cửu về tình

hình KT-XH (A. Dũng)

- 8h30, họp xử lý kiến nghị của Liên hiệp

HTX DNNNTH Đồng Nai (A.Phong +

P.KT&NL)

- 8h30, làm việc với Công ty cổ phần cơ khí

Đồng Nai (P.CN)

- 8h30, làm việc với Công ty Yng Hua (Ttra

+ P.KT&NL)

- 8h45, thẩm định điều kiện kho chứa Công

ty Đại Phúc tại KCN Gò Dầu (P.KT&NL)

- Làm việc bình thường.

Thứ năm

(06/6/2019)

- Làm việc với chủ đầu tư CCN Quang

Trung (A.Phương + P.CN)

- Kiểm tra, sản xuất kinh doanh phân bón

tại huyện Long Thành, huyện Nhơn Trạch

từ ngày 06/6/2019-07/6/2019 (P.TM).

- 14h, họp xử lý đơn kiến nghị của

doanh nghiệp tại vị trí CCN Sông

Trầu (A.Phương + P.CN).

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(07/6/2019)

- 8h, tiếp xúc cử tri tại xã Phước An, huyện

Nhơn Trạch (A.Dũng)

- 8h, dự Hội nghị báo cáo nhanh kết quả

Hội nghị lần thứ mười BCH Trung ương

Đảng khóa XII (BLĐ Sở)

- 8h, tập huấn về quản lý lưu trữ tài liệu điện

tử và sử dụng chữ ký số (toàn thể CBCC).

- Làm việc bình thường.

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.
(Tram-lichcongtactuan)

            TL.GIÁM ĐỐC

               CHÁNH VĂN PHÒNG

           Vương Trọng Sánh